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Antwort

der Landesregierung

auf die Kleine Anfrage 4909 vom 30. Juni 2016
des Abgeordneten Gregor Golland CDU
Drucksache 16/12415

Wohnungseinbruchszahlen aus der PKS im Juni 2016
Vorbemerkung der Kleinen Anfrage

Die viel zu hohen Einbruchsfallzahlen erfordern einen schonungslosen und transparenten
Einblick in die Ausmal3e des immer professioneller organisierten Verbrechens.

Der Minister fur Inneres und Kommunales hat die Kleine Anfrage 4909 mit Schreiben vom
22. Juli 2016 namens der Landesregierung beantwortet.

Wie viele neue Vorgange wurden landesweit und in allen Kreispolizeibehérden des
Landes in der polizeilichen Kriminalstatistik (PKS) im Juni 2016 erfasst? (Bitte die
Monatswerte einzeln auflisten und wie bisher tblich in Relation zu den Monatswerten
des Vorjahres setzen.)

Die nachgefragten Daten ergeben sich aus der Anlage.
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Bericht zur Kleinen Anfrage 4909

Bezirk

Land Nordrhein-Westfalen
PP Aachen

PP Bielefeld

PP Bochum

PP Bonn

PP Dortmund

PP Duisburg

PP Dusseldorf

PP Essen

PP Gelsenkirchen

PP Hagen

PP Hamm

PP Koéln

PP Krefeld

PP Monchengladbach
PP Miunster

PP Oberhausen

PP Recklinghausen

PP Wuppertal

LR Borken

LR Coesfeld

LR Diren

LR Ennepe-Ruhr-Kreis
LR Euskirchen

LR Gutersloh

LR Heinsberg

LR Herford

LR Hochsauerlandkreis
LR Hoxter

LR Kleve

LR Lippe

LR Markischer Kreis
LR Mettmann

LR Minden-Liibbecke
LR Oberbergischer Kreis
LR Olpe

LR Paderborn

LR Rhein-Erft-Kreis

LR Rheinisch-Bergischer Kreis
LR Rhein-Kreis Neuss
LR Rhein-Sieg-Kreis
LR Siegen-Wittgenstein
LR Soest

LR Steinfurt

LR Unna

LR Viersen

LR Warendorf

LR Wesel
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97
234
154
383
156
208
236
75
36
50
490
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69
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201
114
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30
59
36
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27
27
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